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Mialenia 50ml serum
liftingujące
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118088

Opis produktu

Mialenia
Krem ujędrniający Mialenia stworzono z myślą o wszystkich tych, którzy chcą zapobiegać wiotczeniu skóry, a także poprawić
jej napięcie i elastyczność. Sekret kosmetyku tkwi wyłącznie w sile naturalnych składników aktywnych. Zostały
skomponowane tak, aby na wielu poziomach poprawiać stan skóry. Dlatego znajdziemy tu składniki o działaniu napinającym,
pobudzającym regenerację, nawilżającym, zwalczającym wolne rodniki, pobudzającym mikrokrążenie, ale też kojącym.

Pojemność – 50 ml

KREM LIFTINGUJĄCY MIALENIA TO KOMPLEMENTARNE SKŁADNIKI AKTYWNE

O kremie liftingującym Mialenia najlepiej świadczą starannie skomponowane składniki aktywne, wśród których można
wymienić chociażby:

ekstrakt z guarany (Paullinia Cupana Seed Extract): działa na skórę pobudzająco, pozytywnie wpływa na
mikrokrążenie, a także likwiduje obrzęki,
Ceramid 6: ceramidy wykazują szereg cennych właściwości. Budują barierę wodno-lipidową skóry, przez co jest
mocniejsza i odporna na negatywny wpływ czynników środowiskowych,
ekstrakt z topoli czarnej (Populus Nigra Bud Extract): uszczelnia naczynka, wykazuje właściwości przeciwzapalne,
uelastycznia, wygładza i nawilża,
Dipalmitynian hydroksyproliny: składnik pochodzenia naturalnego, który nawilża, wzmacnia włókna kolagenu i
ujędrnia,
ekstrakt z lawendy wąskolistnej (Lavandula Angustifolia Flower Extract): łagodzi podrażnienia, nawilża, a także działa
przeciwzapalnie,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego (Ruscus Aculeatus Root Extract): poprawia mikrokrążenie, wzmacnia naczynka,
nawilża, działa przeciwzapalnie,
D-panthenol: koi i nawilża skórę,
ekstrakt z eleuterokoka kolczystego – syberyjski żeń-szeń (Acanthopanax Senticosus Root Extract): pobudza
regenerację, uelastycznia i wzmacnia skórę,
Pirolidynokarboksylan magnezu (Magnesium PCA): nawilża, pobudza regenerację i zwalcza wolne rodniki.

KREM LIFTINGUJĄCY MIALENIA – KOMPLEKSOWE DZIAŁANIE

Krem ujędrniający do twarzy Mialenia zawiera składniki o różnych właściwościach, dzięki czemu kompleksowo zapobiega
wiotczeniu i doskonale uelastycznia. Substancje aktywne wykazują działanie:

ujędrniające: poprawa napięcia i elastyczności to jedna z najważniejszych właściwości kosmetyku. Dzięki nim skóra
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znacznie wolniej wiotczeje, a także w pewnym stopniu naprawiane są już widoczne skutki tego procesu,
pobudzające regeneracją: około 20. roku życia w skórze zaczyna ubywać włókien kolagenu i elastyny. Są one
odpowiedzialne za gęstość i jędrność cery. Dlatego chcąc poprawić napięcie, trzeba zadbać o to, aby wspomnianych
włókien było w tkankach jak najwięcej. Takie zadanie mają składniki stymulujące regenerację,
nawilżające: przesuszona skóra szybciej się rozciąga, ulega uszkodzeniom pod wpływem czynników środowiskowych,
pojawiają się na niej zmarszczki, traci blask i szarzeje. Składniki nawilżające to podstawa każdego dobrego kremu
liftingującego,
zwalczające wolne rodniki: są to substancje, które powodują starzenie się organów, także skóry. Zwalczają je
przeciwutleniacze, które zawiera krem liftingujący Mialenia,
wzmacniające naczynka i pobudzające mikrokrążenie: dzięki takim właściwościom pozostałe składniki szybciej wnikają
w głąb skóry, redukowana jest opuchlizna i obrzęki.

STOSOWANIE KREMU LIFTINGUJĄCEGO MIALENIA

Kremy ujędrniające, w tym także Mialenia, stosować należy codziennie rano i wieczorem. Taki preparat najlepiej wklepać w
skórę, gdyż w ten sposób nie rozciągniemy jej dodatkowo, a jednocześnie pobudzimy cerę, dzięki czemu lepiej wchłonie
substancje aktywne.

Mialenia to doskonały preparat na dzień, na noc, a także krem liftingujący pod oczy. Bogaty skład wspiera procesy regeneracji
skóry, które najintensywniej przebiegają właśnie podczas snu. Ponadto krem chroni przed negatywnym wpływem czynników
środowiskowych, lekka formuła błyskawicznie się wchłania, co czyni go idealnym preparatem na dzień.

KREM LIFTINGUJĄCY MIALENIA TO MOC NATURALNYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH

Sekret ujędrniającego kremu Mialenia to nic innego, jak aktywne składniki naturalne! Dlaczego? Dla nas ważne są długofalowe
efekty i faktyczna poprawa stanu skóry, a nie maskowanie problemów. Dlatego w składzie nie znajdziemy powszechnie
stosowanych substancji takich, jak: silikony, PEGi, emulgatory, czy chemiczne substancje zapachowe i barwiące.

SKŁAD

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Ruscus Aculeatus Root Extract, Acanthopanax Senticosus Root
Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, Propylene
Glycol, D-panthenol, Trilaureth-4-phosphate, Sorbitol, Citric Acid, Magnesium PCA, Sodium Carbomer, Ceramide AP,
Dipalmitoyl Hydroxyproline, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl Alcohol, Gardenia Tahitensis Flower Extract, Aniba
Rosaeodora Wood Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Vanilla Planifolia Fruit Extract
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